
 
 
 
 

HOTĂRÂREA NR. 64 din 15.09.2021 
a CONSILIULUI FACULTĂȚII DE INGINERIE  

  

 

 

Având în vedere votul electronic al membrilor Consiliului Facultății de Inginerie, exprimat 
în data de 15.09.2021, se emite prezenta hotărâre: 

 

Se aprobă calendarul pentru desfășurarea concursului de obținere a gradațiilor de merit a 
personalului didactic auxiliar, astfel: 

 
• 23 - 24 septembrie – înscrierea candidaților 
 - depunere dosar tipărit la secretariatul FI-UBB în intervalul orar 12:00 – 16:00 
 - termen limită pentru depunere online (la email contact.eng@ubbcluj.ro) 24.09.2021 ora 

16:00 
 • 27 septembrie – evaluarea candidaților de către comisia de evaluare și afișarea 

rezultatelor evaluării  
• 28 septembrie – depunerea contestațiilor - depunere contestație tipărită la secretariatul 

FI-UBB în intervalul orar 12:00 – 16:00 
 - termen limită pentru depunere online (la email contact.eng@ubbcluj.ro) 28.09.2021 ora 

16:00 
 • 29 septembrie – soluționarea contestațiilor 
 • 30 septembrie – validarea rezultatelor finale de către Consiliul Facultății și afișarea 

rezultatelor finale 
 

 

 

 

                          DECAN,  
Prof. univ. dr. ing. Gilbert-Rainer GILLICH 
 


